IXYH30N65B3D1
부품 번호 IXYH30N65B3D1
제조사 IXYS Corporation
기술 IXYH30N65B3D1 IXYS
가능 수량 4222 pcs in stock
데이터 시트
IXYH30N65B3D1 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
IXYH30N65B3D1의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 IXYH30N65B3D1 범주범주 집적 회로 (IC)
제조사제조사 IXYS Corporation 기술기술 IXYH30N65B3D1 IXYS
패키지패키지 / 케이스케이스 가능가능 수량수량 4222
TO-247 조건조건 New Original Stock
보증보증 100% Perfect Functions 리드리드 타임타임 2-3days after payment.
지불지불 PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union 출하출하 기준기준 DHL / Fedex / UPS
포트포트 HongKong RFQ 이메일이메일 Info@ariat-tech.com
IXYS Corporation 보증 및 신뢰성 있음. RFQ IXYH30N65B3D1 : Info@Ariat-Tech.com
IXYH30N65B3D1 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
IXYH30N65C3 IGBT 650V 60A 270W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N65C3H1 IGBT 650V 60A 270W TO247 IXYS Corporation 3555 pcs
IXYH40N120B3D1 IGBT 1200V 86A 480W TO247 IXYS Corporation 13 pcs
IXYH40N65C3H1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3 IGBT 1200V 70A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N90C3D1 IGBT 900V 44A 200W C3 TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N170C IGBT 1.7KV 58A TO247-3 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N450HV IGBT 4500V 30A TO-247HV IXYS Corporation 2344 pcs
IXYH40N65C3 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH20N65C3 IGBT 650V 50A 230W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3 IGBT 1200V 75A 500W TO247 IXYS Corporation 4784 pcs
IXYH24N170CV1 1700V/58A HIGH VOLTAGE XPT IGBT, IXYS Corporation 500 pcs
IXYH25N250CHV IGBT 2500V 235A TO-247HV IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N170C 1700V/108A HIGH VOLTAGE XPT IGB IXYS Corporation 4222 pcs
IXYH24N90C3 IGBT 900V 46A 240W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120B3 IGBT 1200V 96A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3D1 IGBT 1200V 64A 480W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3D1 IGBT 1200V 66A 416W TO247 IXYS Corporation 23 pcs
IXYH40N65B3D1 IGBT IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N65C3D1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
0603YC223KA12A ADXL345BCCZ AP6N3R0LCM C4532JB3A103M200KA CBS2004848-R
CGA2B2X5R1H152M050BA ICS8531AY-01T ISL31475EIBZ IXYH30N120C3 IXYH30N170C
IXYH30N450HV IXYH30N65C3H1 IXYN180N10 IXYN24N100 IXYN35N100
IXYN36N50 IXYN38N50 IXYN45N50 IXYN47N50 IXYS 35N100U1
IXYS35N100U1 IXYS48N50U2 IXYS48N50U3 IXYS95/16 IXYX100N120B3
IXYX100N65B3D1 IXYX100N65C3D1 IXYX120N120B3 IXYX120N120C3 IXYX140N90C3
LM2575YWM MAX4583EPE+ MAX473CPA MC33465N-32ATRG MP2103DJ-LF-Z
MST7398Q-LF NL322522T-R15K NTD24N06L-001 NVD6828NLT4G P3P73Z01BWG-08CR
PC3Q510NTP S-25A320AOA-J8T2GD SBL4060PT SKFT110/08DS SKKH92/08
TS68HC901CFN5B UND-300B/250 VE-2N1-MY VI-ARMB-M22 ZM4735A-GS08
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
IXYH30N65B3D1 Details PDF